
Reliefy i muzyka rockowa czyli spotkanie z p. Zdzisławem Mikołajczakiem „Chico”

W poniedziałek 30 października 2017 r. uczniowie kl. VI wraz z p. Lidką uczestniczyli w
spotkaniu z panem Zdzisławem Mikołajczakiem „Chico”, które odbyło się w Chacie
Baranowskiej.

  

  

  

      

  

Pan Chico pochodzi z Kępna, ale od wielu lat mieszka w Niemczech. Opowiadał nam o swoim
zamiłowaniu do historii kultury i sztuki. Od zawsze lubił rzeźbić, fascynowała go też muzyka,
zwłaszcza rockowa. Rozwijał swoje talenty i zajął się reliefami. Został zauważony i podjął
współpracę ze znanymi zespołami muzycznymi: Judas Priest, AC/DC/, Bon Jovi, Metallica, Iron
Maiden, Gun’s’Roses, Pink Floyd, Scorpions i i wieloma innymi. Jest znany i ceniony na całym
świecie.

  

Podczas spotkania zadawaliśmy panu Zdzisławowi różne ciekawe pytania (znów spisaliśmy się
bardzo dobrze, a najbardziej obeznany w temacie okazał się Wojtek), a on opowiadał o swojej
pracy i przyjaźni z piosenkarzami. Mogliśmy też obejrzeć kilka prac z ponad 200 wykonanych
przez rzeźbiarza. Oglądaliśmy również zdjęcia artysty z gwiazdami muzyki z całego świata.
Najbardziej wzruszająca była opowieść o pracy wykonanej dla Jana Pawła II, którą pan
Mikołajczak uważa za najcenniejszą w swym dorobku.
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Pan Zdzisław bardzo ciekawie i ciepło opowiadał o swojej pasji i zachęcał nas do tworzenia,
odkrywania i rozwijania swoich talentów. Zapamiętaliśmy kilka ważnych myśli: nie bój się
marzeń – realizuj je; szanuj innych, a oni uszanują ciebie; nie ma czasu na nudę; wiara,
sztuka historia, biologia – to filary; zawsze bądź sobą; nie wiesz, jakie możliwości kryją
się w tobie!

  

Spotkanie zakończyło się wspólnymi zdjęciami i autografami, pan Chico dokonał też wpisu do
naszej kroniki szkolnej. To był bardzo dobry, ciekawy i twórczy czas, podobały nam się prace i
opowieści niezwykłego Kępnianina. Dziękujemy, że mogliśmy uczestniczyć w tym wydarzeniu
kulturalnym

  

Opr. Sandra Rzepka i p. Lidka

  

  

***
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